



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

LINK SUPPLY APS
PEDER SKRAMS VEJ 11, 5220 ODENSE SØ
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. december 2017

Carsten Martinus Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Link Supply ApS Peder Skrams Vej 11 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 36 42 66 40
	Stiftet: 31. oktober 2014
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Carsten Martinus Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed samt anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 342 tkr. mod et overskud på 73 tkr. i 2015/16. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		492.439	104.978
Personaleomkostninger.....	1	-4.508	0
DRIFTSRESULTAT		487.931	104.978
Andre finansielle indtægter.....		43.265	3.063
Andre finansielle omkostninger.....		-92.331	-13.652
RESULTAT FØR SKAT		438.865	94.389
Skat af årets resultat.....	2	-96.866	-20.933
ÅRETS RESULTAT		341.999	73.456
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		341.999	73.456
I ALT		341.999	73.456

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		656.798	86.552
Varebeholdninger.....		656.798	86.552
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		451.535	689.250
Andre tilgodehavender.....		29.643	0
Periodeafgrænsningsposter.....		725	0
Tilgodehavender.....		481.903	689.250
Likvide beholdninger.....		10.332	398.996
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.149.033	1.174.798
AKTIVER.....		1.149.033	1.174.798
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		403.973	61.974
EGENKAPITAL.....	3	453.973	111.974
Selskabsskat.....		96.866	19.470
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	96.866	19.470
Gæld til pengeinstitutter.....		13.045	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		391.724	507.576
Gæld, associerede virksomheder.....		153.955	510.883
Selskabsskat.....		19.470	0
Anden gæld.....		20.000	24.895
Kortfristede gældsforpligtelser.....		598.194	1.043.354
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		695.060	1.062.824
PASSIVER.....		1.149.033	1.174.798
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			
Andre personaleomkostninger.....	4.508	0	
	4.508	0	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke modtager vederlag.			
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	96.866	19.470	
Regulering af udskudt skat.....	0	1.463	
	96.866	20.933	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	50.000	61.974	111.974
Forslag til årets resultatdisponering.....		341.999	341.999
Egenkapital 30. juni 2017.....	50.000	403.973	453.973
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
Langfristede gældsforpligtelser			4
	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år
Selskabsskat.....	19.470	96.866	0
	19.470	96.866	0
Eventualposter mv.			5
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen.			
